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Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 

Βαθμός Ασφαλείας:      
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

 

 

Μαρούσι,    08-07-2015  

Αρ.Πρωτ.    109750/Ε2    

 

Βαθμός Προτερ.    

 

 

ΠΡΟΣ: Δ/νσεις Δ.Ε. όλης της χώρας  

            

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Μπεκρή Π. – Παναγιώταρου Α. 
Τηλέφωνο:  210 344 27 50 
Fax: 210 344 22 82 
Email: dprb@minedu.gov.gr  

 
ΘΕΜΑ: «Ένταξη εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις ειδικές κατηγορίες μετάθεσης για το 
σχολικό έτος 2015-2016». 
  
Σας γνωρίζουμε ότι το Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. με τις  7η/30-04-2015, 8η/14-05-2015, 12/10-06-2015 & 14/16-06-2015 Πράξεις  
του αποφάσισε: 
 
α’. ότι οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Δ.Ε., εμπίπτουν στις ειδικές κατηγορίες μετάθεσης ως πολύτεκνοι, σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ.1 εδαφ.β΄ του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/1996, της παρ.8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, του 
άρθρου 6 του Ν.3454/2006 και του άρθρου 52 του Ν.4115/2013, ως ακολούθως: 
 

α/α Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Περιοχή οργανικής θέ-
σης 

1 702341 ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ12.08 ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ 

Κιλκίς (Δ.Ε.) 

2 192753 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

3 226947 ΑΜΠΕΛΑΡΓΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Πιερίας (Δ.Ε.) 

4 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Αρκαδίας (Δ.Ε.) 

5 225773 ΒΟΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) 

6 703465 ΓΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Λάρισας (Δ.Ε.) 

7 703046 ΓΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 

8 199206 ΓΕΡΑΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

9 701199 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Λασιθίου (Δ.Ε.) 

10 215845 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΝΙΚΗΤΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 

11 703683 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

12 703499 ΔΕΛΚΟΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Γρεβενών (Δ.Ε.) 

13 207958 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ Ηλείας (Δ.Ε.) 

14 228710 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

15 703625 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) 

16 215099 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) 

17 224371 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 
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18 703497 ΖΙΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ Κοζάνης (Δ.Ε.) 

19 703573 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

20 192983 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Λευκάδας (Δ.Ε.) 

21 198525 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 

22 700167 ΚΑΤΖΙΩΤΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 

23 216486 ΚΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) 

24 703483 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

25 224960 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

26 196386 ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΥΧ. 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Ημαθίας (Δ.Ε.) 

27 701248 ΚΟΥΣΚΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16 ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΩΔΕΙΟΥ Ημαθίας (Δ.Ε.) 

28 703230 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ Ηλείας (Δ.Ε.) 

29 229842 ΚΥΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δράμας (Δ.Ε.) 

30 703466 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ Πέλλας (Δ.Ε.) 

31 216109 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. Βοιωτίας (Δ.Ε.) 

32 703462 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Ημαθίας (Δ.Ε.) 

33 173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

34 216272 ΚΩΤΣΑΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 

35 179420 ΛΙΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

36 225007 ΛΙΤΖΕΡΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Χαλκιδικής (Δ.Ε.) 

37 191413 ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ Κιλκίς (Δ.Ε.) 

38 703685 ΜΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Καβάλας (Δ.Ε.) 

39 216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) 

40 204993 ΜΑΡΙΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.28 ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧ. ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 

Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

41 208167 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Βοιωτίας (Δ.Ε.) 

42 215569 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι. Δράμας (Δ.Ε.) 

43 183169 ΜΑΥΡΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Χαλκιδικής (Δ.Ε.) 

44 204045 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 

45 201108 ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

46 188911 ΜΟΣΧΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

47 702988 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

48 225044 ΜΠΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Αρκαδίας (Δ.Ε.) 

49 703507 ΜΠΟΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΕΡΡΙΕΤΑ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Κέρκυρας (Δ.Ε.) 

50 225432 ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 

51 217354 ΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 

52 224492 ΝΤΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

53 703467 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Πρέβεζας (Δ.Ε.) 

54 214776 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Κιλκίς (Δ.Ε.) 

55 228773 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

56 217232 ΠΙΤΣΙΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΥΧ. 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

57 179701 ΡΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Κοζάνης (Δ.Ε.) 

58 703495 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Κορινθίας (Δ.Ε.) 

59 703900 ΣΕΧΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ17.07 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ-ΗΛ/ΓΟΙ ΤΕΙ-
ΤΕΧΝ/ΓΟΙ ΕΝΕΡΓ.ΤΕΧΝ.(ΚΑΤΕ. 
ΕΝΕΡΓ. ΗΛΕΚ/ΓΟΥ) 

Λασιθίου (Δ.Ε.) 

60 225164 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Φωκίδας (Δ.Ε.) 
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61 211394 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 ΜΗΧ/ΓΟΙ ΤΕΙ-
ΝΑΥΠ.ΕΜΠ.ΝΑΥΤ. ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ-
ΤΕΧ/ΓΟΙ 
ΕΝΕΡΓ.ΤΕΧΝ.(ΚΑΤΕ.ΕΝΕΡΓ.ΜΗΧ/ΓΟΥ) 

Κορινθίας (Δ.Ε.) 

62 201993 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Ηλείας (Δ.Ε.) 

63 199636 ΣΤΑΦΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.16 ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ Κοζάνης (Δ.Ε.) 

64 703060 ΤΖΟΚΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 

65 216515 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

66 209374 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

67 208295 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ηλείας (Δ.Ε.) 

68 214363 ΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΛΙΚΗ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) 

69 701572 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Ηρακλείου (Δ.Ε.) 

70 216649 ΦΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Λάρισας (Δ.Ε.) 

71 703623 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Λάρισας (Δ.Ε.) 

72 229564 ΦΟΣΣΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) 

73 223248 ΦΟΥΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 

74 225976 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 

 
 
Εξ αυτών, οι κάτωθι εκπαιδευτικοί δε μετατέθηκαν λόγω έλλειψης κενών οργανικών θέσεων του κλάδου τους στις 
περιοχές προτίμησής τους: 
 

α/α Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Περιοχή οργανικής θέ-
σης 

1 192753 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

2 226947 ΑΜΠΕΛΑΡΓΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Πιερίας (Δ.Ε.) 

3 225773 ΒΟΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) 

4 703465 ΓΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Λάρισας (Δ.Ε.) 

5 703046 ΓΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 

6 199206 ΓΕΡΑΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

7 701199 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Λασιθίου (Δ.Ε.) 

8 703683 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

9 703499 ΔΕΛΚΟΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Γρεβενών (Δ.Ε.) 

10 215099 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) 

11 224371 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 

12 703497 ΖΙΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ Κοζάνης (Δ.Ε.) 

13 703573 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

14 198525 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 

15 216486 ΚΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) 

16 703483 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

17 224960 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

18 703466 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ Πέλλας (Δ.Ε.) 

19 216109 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. Βοιωτίας (Δ.Ε.) 

20 703462 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Ημαθίας (Δ.Ε.) 

21 225007 ΛΙΤΖΕΡΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Χαλκιδικής (Δ.Ε.) 

22 703685 ΜΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Καβάλας (Δ.Ε.) 

23 216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) 

24 204993 ΜΑΡΙΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.28 ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧ. ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 

Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

25 208167 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Βοιωτίας (Δ.Ε.) 

26 215569 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι. Δράμας (Δ.Ε.) 

27 201108 ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

28 702988 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 
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29 225432 ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 

30 224492 ΝΤΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

31 228773 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

32 217232 ΠΙΤΣΙΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΥΧ. 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

33 179701 ΡΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Κοζάνης (Δ.Ε.) 

34 703495 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Κορινθίας (Δ.Ε.) 

35 703900 ΣΕΧΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ17.07 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ-ΗΛ/ΓΟΙ ΤΕΙ-
ΤΕΧΝ/ΓΟΙ ΕΝΕΡΓ.ΤΕΧΝ.(ΚΑΤΕ. 
ΕΝΕΡΓ. ΗΛΕΚ/ΓΟΥ) 

Λασιθίου (Δ.Ε.) 

36 211394 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 ΜΗΧ/ΓΟΙ ΤΕΙ-
ΝΑΥΠ.ΕΜΠ.ΝΑΥΤ. ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ-
ΤΕΧ/ΓΟΙ 
ΕΝΕΡΓ.ΤΕΧΝ.(ΚΑΤΕ.ΕΝΕΡΓ.ΜΗΧ/ΓΟΥ) 

Κορινθίας (Δ.Ε.) 

37 199636 ΣΤΑΦΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.16 ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ Κοζάνης (Δ.Ε.) 

38 703060 ΤΖΟΚΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 

39 216515 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

40 209374 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

41 208295 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ηλείας (Δ.Ε.) 

42 216649 ΦΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Λάρισας (Δ.Ε.) 

43 703623 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Λάρισας (Δ.Ε.) 

 
β’. ότι οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Δ.Ε., δεν εμπίπτουν στις ειδικές κατηγορίες μετάθεσης ως πολύτεκνοι, σύμφω-
να με τις διατάξεις της παρ.1 εδαφ.β΄ του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/1996, της παρ.8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, 
του άρθρου 6 του Ν.3454/2006 και του άρθρου 52 του Ν.4115/2013, ως ακολούθως: 
 

α/α Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Περιοχή οργανικής 
θέσης 

1 226372 ΒΑΣΙΛΟΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α' Πειραιά (Δ.Ε.) 

2 700539 ΛΑΣΚΑΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ Χαλκιδικής (Δ.Ε.) 

3 154605 ΣΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 

4 225232 ΧΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Λασιθίου (Δ.Ε.) 

 
 
γ΄. ότι οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Δ.Ε. εμπίπτουν στις ειδικές κατηγορίες μετάθεσης λόγω ασθένειας, σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ.1, εδαφ. α΄ & γ΄ του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/96, το άρθρο 17 του Ν. 3402/2005 και την παρ. 
8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003 ως ακολούθως: 
 

α/α Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Περιοχή οργανικής θέσης 

1 702585 GRAZIANO MADDALENA ΠΕ34 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 218965 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

3 226344 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4 224821 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5 229478 ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

6 220195 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

7 198330 ΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

8 184963 ΒΑΚΑΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 
ΛΟΥΚΙΑ 

ΠΕ15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

9 703545 ΒΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 200536 ΒΛΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

11 210774 ΒΡΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

12 703606 ΓΑΒΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
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13 225774 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

14 206277 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

15 219692 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

16 701838 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

17 227562 ΓΡΥΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

18 221999 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

19 210209 ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

20 219741 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

21 218680 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

22 207563 ΔΕΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

23 215394 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

24 211987 ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 222076 ΘΕΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

26 180787 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 215050 ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

28 199210 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

29 190544 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

30 221763 ΚΑΣΒΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

31 196757 ΚΑΣΚΑΝΙΩΤΗ ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

32 219637 ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 215492 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

34 215505 ΚΟΥΚΟΒΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

35 204322 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

36 223272 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΕΥΛΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

37 210694 ΚΩΣΤΕΝΙΑΝ ΝΑΝΤΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

38 220062 ΛΕΛΟΒΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

39 703128 ΛΥΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

40 215110 ΛΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

41 215547 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

42 227720 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

43 209902 ΜΑΪΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 229108 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

45 223437 ΜΑΡΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

46 211295 ΜΑΥΡΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

47 225034 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

48 159899 ΜΗΤΣΟΥ ΕΦΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

49 702734 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 201108 ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  Αρτας (Δ.Ε.) 

51 702988 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 226654 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

53 205397 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

54 214801 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

55 214311 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

56 194448 ΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

57 228367 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 703626 ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

59 204232 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
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60 218144 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

61 212329 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

62 228072 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

63 702742 ΠΑΠΑΜΗΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

64 222483 ΠΑΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

65 193865 ΠΑΤΕΛΗ ΓΙΑΚΟΥΜΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

66 219338 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

67 703592 ΠΕΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

68 184710 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

69 218573 ΡΟΥΣΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

70 165460 ΣΙΣΚΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 194543 ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

72 702698 ΣΥΚΑΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 186120 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

74 703250 ΤΖΙΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

75 190658 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

76 209374 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

77 700861 ΤΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

78 226871 ΤΣΑΚΙΛΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

79 220813 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

80 186568 ΤΣΑΚΙΡΗ ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

81 154522 ΤΣΙΑΪΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 225214 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

83 228259 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

84 700615 ΦΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

85 222727 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 205636 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

87 702356 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

88 224292 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

89 209304 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

90 184903 ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

91 202137 ΧΩΡΙΑΤΕΛΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

92 227206 ΨΥΡΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
Εξ αυτών, οι κάτωθι εκπαιδευτικοί δε μετατέθηκαν λόγω έλλειψης κενών οργανικών θέσεων του κλάδου τους στις 
περιοχές προτίμησής τους: 
 

α/α Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Περιοχή οργανικής θέσης 

1 702585 GRAZIANO MADDALENA ΠΕ34 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 218965 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

3 224821 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

4 229478 ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

5 220195 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

6 198330 ΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

7 210774 ΒΡΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

8 225774 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 
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9 206277 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

10 219692 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 701838 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

12 227562 ΓΡΥΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

13 221999 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

14 210209 ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

15 219741 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

16 218680 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

17 207563 ΔΕΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

18 215394 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

19 180787 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 215050 ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

21 190544 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

22 196757 ΚΑΣΚΑΝΙΩΤΗ ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

23 219637 ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 215505 ΚΟΥΚΟΒΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

25 223272 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΕΥΛΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

26 210694 ΚΩΣΤΕΝΙΑΝ ΝΑΝΤΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

27 215110 ΛΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

28 215547 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

29 211295 ΜΑΥΡΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

30 225034 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

31 702734 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 201108 ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  Αρτας (Δ.Ε.) 

33 702988 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 226654 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

35 205397 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

36 228367 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 204232 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

38 218144 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 228072 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

40 193865 ΠΑΤΕΛΗ ΓΙΑΚΟΥΜΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

41 219338 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

42 218573 ΡΟΥΣΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

43 165460 ΣΙΣΚΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 194543 ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

45 702698 ΣΥΚΑΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 209374 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Αρτας (Δ.Ε.) 

47 220813 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

48 186568 ΤΣΑΚΙΡΗ ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

49 228259 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

50 205636 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 702356 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

52 209304 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 
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δ΄. ότι οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Δ.Ε. δεν εμπίπτουν στις ειδικές κατηγορίες μετάθεσης λόγω ασθένειας, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ.1 εδαφ. α΄ & γ΄ του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/96, το άρθρο 17 του Ν. 3402/2005 και την 
παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003 ως ακολούθως: 
 
α/α αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Περιοχή οργανικής θέσης 

1 227666 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2 202997 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 703361 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

4 700831 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

5 229857 ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

6 208015 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

7 225695 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 700486 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

9 229247 ΒΟΓΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

10 194989 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

11 219728 ΒΟΛΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 178903 ΒΟΥΖΑ ΖΩΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

13 221936 ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

14 176566 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

15 221702 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 223304 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17 221737 ΓΙΑΓΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

18 193929 ΓΙΑΚΜΟΓΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

19 213481 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

20 204451 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 701786 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

22 220002 ΓΚΙΜΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

23 226433 ΔΑΪΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
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24 227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 226435 ΔΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

26 214251 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

27 225879 ΔΙΒΡΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 222031 ΔΟΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

29 211582 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

30 207810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

31 214254 ΖΑΠΡΙΑΝΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

32 222059 ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

33 180775 ΖΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

34 227577 ΖΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

35 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

36 214820 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

37 227697 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

38 700840 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

39 213681 ΙΕΡΕΜΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

40 210687 ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

41 229259 ΚΑΓΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 201455 ΚΑΖΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

43 227482 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 171323 ΚΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

45 213497 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

46 206258 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

47 223364 ΚΑΡΑΛΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

48 200897 ΚΑΡΑΜΠΕΚΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

49 198536 ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 703189 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 
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51 226125 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

52 214275 ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

53 221766 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 700961 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

55 226552 ΚΟΝΤΣΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

56 219055 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

57 211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

58 178955 ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

59 175156 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

60 212751 ΚΡΑΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 205800 ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΤΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΕ01.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

62 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 209554 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

64 194850 ΚΩΣΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 218453 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

66 227294 ΛΟΓΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

67 181110 ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

68 227984 ΛΥΓΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

69 201093 ΜΑΛΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

70 213233 ΜΑΝΙΜΑΝΑΚΗ 
ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

71 203355 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

72 212802 ΜΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 183169 ΜΑΥΡΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

74 196427 ΜΗΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

75 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

76 703621 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

77 700264 ΜΠΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
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78 175927 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

79 700056 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

80 226298 ΝΟΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

81 227499 ΝΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

82 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

83 225084 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

84 217260 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

85 221587 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

86 229145 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ΚΕΦΑΛΛΗΝ 

87 703034 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

88 227119 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

89 214613 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

90 226741 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

91 190575 ΠΑΠΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

92 701259 ΠΑΠΑΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

93 701839 ΠΑΠΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

94 702292 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

95 216770 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΘΗΝΑ-ΕΥΑΓΓΕ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

96 228103 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

97 211596 ΠΛΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

98 221648 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

99 211763 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

100 224658 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

101 220789 ΡΟΤΑΟΥΓΚ ΜΑΙΡΗ-
ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 

ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

102 223526 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

103 163172 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
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104 213371 ΣΙΓΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

105 214643 ΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

106 154605 ΣΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ08  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

107 213379 ΣΛΗΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

108 214352 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

109 190423 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 224670 ΣΤΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

111 229555 ΣΦΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

112 701185 ΤΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

113 156727 ΤΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 203843 ΤΕΝΤΟΜΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

115 216222 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

116 700906 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

117 701797 ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

118 700638 ΤΣΑΛΙΚΟΥΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

119 226878 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

120 226879 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

121 175786 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

122 217697 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

123 218287 ΦΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

124 156476 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

125 225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

126 212542 ΧΟΛΕΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

127 222768 ΧΟΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

128 183695 ΧΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

129 228203 ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΑΓΟΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

130 209380 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 
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131 225931   ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132 186874 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 

ε’. Απορρίπτει την ένταξη των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε στις ειδικές κατηγορίες μετάθεσης (πολύτεκνοι-
ασθένειες), διότι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ 50/96, της 
παρ. 8 του άρθρου 1 του 3194/2003, του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005, του άρθρου 6 του Ν.3454/2006 και του άρ-
θρου 52 του Ν.4115/2013, ως ακολούθως:  

α/α Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Περιοχή οργανικής 
θέσης 

Αιτιολογία 

1 220852 ΓΙΑΡΜΕΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
 
 

Δεν εμπίπτει σε καμία ειδική 
κατηγορία 

2 226025 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 703423 ΚΑΦΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 703747 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 
Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δ/σεων Δ/θμιας Εκπ/σης στους οποίους κοινοποιείται το παρόν, να ενημερώσουν 
άμεσα τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς. 

                                                                                          
 
                                                                                                Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
 
 
                                                                                                                       ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΕΪΜΑΡΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
- Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ Ε. - Τμήμα Γ΄ 
- Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


